
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1690

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Педагог-Новатор-Профессионал"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ануфриева Мария Николаевна ДП-1690-99241 от 10.06.2020
6) Попкова Татьяна Николаевна ДП-1690-99715 от 10.06.2020
7) Лугина Наталья Ивановна ДП-1690-100285 от 10.06.2020
8) Вакуленко Елена Николаевна ДП-1690-100309 от 10.06.2020
9) Гаврилюк Елена Васильевна ДП-1690-100490 от 10.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства "Педагог-Новатор-Профессионал"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Слисарчук Ольга Олеговна Сборник заданий "Волшебные 
камешки Марблс" 1 место ДП-1690-97828

2 Пономарева Мария 
Владимировна

Дидактическая инра: "Подбери пару 
варжкам и сапожкам" 1 место ДП-1690-98198

3 Шевлякова Елена 
Иосифовна

Логопедическая служба - одна из 
основных служб комплексного 
психолого-медико-педагогического 
сопровождения ребёнка с ОВЗ

1 место ДП-1690-
100121

4 Денисов Сергей 
Вячеславович

Декорации "Летних каникул 
приходит пора" для конкурса 
"Самый классный классный".

1 место ДП-1690-
100272

5 Макаркина Ольга 
Владимировна

Конспект непрерывной 
образовательной деятельности по 
познавательному развитию с детьми 
раннего возраста. Тема: «Рыбки 
красавицы». ( с использованием 
игровых технологий).

1 место ДП-1690-
100328



6 Скворцова Евгения 
Валентиновна

Конспект Непосредственной 
образовательной деятельности по 
аппликации на тему: «Цыплёнок» 
для детей старшей группы.

2 место ДП-1690-
100468

7 Серенко Анна 
Валентиновна Конспект - Весна 3 место ДП-1690-

100534

8 Слисарчук Ольга Олеговна Рубрика "ОКНо- Очень Короткие 
Новости" 1 место ДП-1690-

100577

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


